g’é Cé;;mf 50

{ 5#50‘#69/5 '%Mﬂd rod

345

LA PLATA, 2 B JUN 2010

VISTO el expediente N° 21502-2992/10 del Ministerio de Trabajo

ante el cual se gestlona la desngnacmn en la Planta Temporaria, en caracter de

CONSIDERANDO:

Que dada la necesidad de contar el mencionado Organismo con

los servicios de la persona propuesta, es menester recurrir a un mecanismo de

cepcion a las disposiciones del Decreto N° 2658/00 sus modificatorios y prorrogas;

Que lo requerido encuentra sustento legal en las previsiones

ecreto N° 4161/96;
Que han tomado la intervencion de su competencia la Direccion

Provincial de Personal, la Direccion Provincial de Presupuesto, la Subsecretaria de

Hamenda del Ministerio de Economia y la Contaduria General de la Provincia;

’\\ Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones
|@

] de la Provincia de
‘Ganferldas por el articulo 144 — proemio — de la Constitucion

uenos Aires;
Por ello,

" EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA



345
,@ der (Q/M.'J/f'ao

;w g/a ﬁﬁmm grg ¥

P
\
mTICULO 1°. Designar a partir de| 1°

de marzo y hasta el 3
gn. \la Jurisdiccién 11121, 1 de diciembre de 2010

MINISTERIO DE TRABAJO, Direccién General de

ig,wmstramoFr)l. Direccidén de Contabilidad y Servicios Auxiliares, en la Planta
poraria, Personal Transitorio - Mensualizado, a Marcelo Fernando CAPONERA

QQI D.N.I. N° 30.575.195, Clase 1983), con una retribucion equivalente a la categoria 5
/el Agrupamiento Ocupacional Administrativo de la escala salarial vigente para la
Ley N° 10.430, Texto Ordenado Decreto N° 1869/96 y su reglamentacion aprobada
mediante Decreto N° 4161/96, de conformidad con las previsiones contenidas en los
aticulos 111 inciso d), 117 y concordantes del citado cuerpo legal y por los motivos

expuestos en la parte considerativa del presente acto administrativo.

ARTICULO 2°. Efectuar dentro del Presupuesto General Ejercicio 2010 — Ley N°
062 —Sector Publico no financiero — Administracion Provincial — Administracion

entral — Jurisdiccién 21 — Fuente de Financiamiento 1.1 una transferencia de un (1)

DEBITO

‘:iunsdwcmn 11121

A%E 0003 - Finalidad 3 Funcion 6
Pamda Principal 1 — Subprincipal 2

'Rtemen Estatutario 1 — Agrupamiento

Ocupacional 3 1 (un) Cargo

CREDITO
Jurisdiccion 11121
ACE 0002 - Finalidad 3 Funcion 6

Partida Principal 1 — Subprincipal 2
grupamlento Ocupac

ional 3 1 (un) Cargo

égimen Estatutario 1 — A

A



% dr é;;:mﬁbo

W ol 4o .gé-’amad' -_%e:ﬁ

rieULO 3°. Exceptua [ ion di

3 j‘;'ncUL ptuar la designacién dispuesta por el articulo precedente de los
algances del Decreto N° 2658/00 sus modificatorios v prorrogas

-! .

i *J

,?fzjfﬁTiCULO 4°. . El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo

/4° sera atendido con cargo a la siguiente imputacién: Jurisdiccion 11121 — ACE 0002
- Finalidad 3 — Funcion 6 — Fuente de Financiamiento 1.1 — Partida Principal 1 —
Pattida Subprincipal 2 — Régimen Estatutario 1, Agrupamiento Ocupacional 3,

Presupuesto General Ejercicio 2010 — Ley N° 14.062.

e

! AR iCULO 5°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en

’ ARTICULO 6°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial. Pasar a la

Contaduria General de la Provincia. Cumplido, archivar.

A\
Vg \\
Vi)
e

iz f‘_\‘

MME@RETO N g45

o

Gol .
. Provincia de Buenos Aires

OSCARANTONIO CUARTANGO
Ministro de Trabajo






